
UCHWAŁA NR XXX/140/2018
RADY GMINY KOBYLIN BORZYMY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w opublikowanej Uchwale Nr XXI/116/09 Rady Gminy 
Kobylin-Borzymy z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy 

Kobylin- Borzymy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala co następuje:

§ 1.  Prostuje się błąd pisarski w Uchwale Nr XXI/116/09 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr. 140 poz. 1529) 
Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie 
Gminy Kobylin Borzymy do kategorii dróg gminnych w ten sposób, że błędny zapis w § 1 ust. 1 w brzmieniu: 
,,Piszczaty-Piotrowięta” zastępuje się zapisem ,,Piszczaty-Kończany”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 11689BA4-9ABF-4AE7-8BF5-4605483C846E. Podpisany Strona 1




